

# WEINGUT SINGER UND WEINGUT H.BADER - SOMMER 2017

WEISSWEINE		Euro incl. MWSt.	GUTSWEINE & SEKT		Euro incl. MWSt.	ROTWEINE		Euro incl. MWSt.
0.75 L	LAGEN - WEINE		1.0 L	LITERWEINE		0.75 L	LAGEN - WEINE	
2015	Stettener Pulvermächer Riesling Kabinett <i>trocken</i>	7.50 <small>(10,00 €/l)</small>	2015	Bodagfährtle Riesling <i>trocken</i>	5.90	2014	Korber Sommerhalde Trollinger mit Lemberger	6.30 <small>(8,40 €/l)</small>
0.75 L	TERROIR - WEINE		2014	Korber Sommerhalde Trollinger	5.90	2014	Steinreinacher Hörnle Trollinger - Holzfass <i>trocken</i>	6.80 <small>(9,07 €/l)</small>
2016	PLAISIR Riesling & S. Blanc <i>feinherb</i>	8.10 <small>(10,80 €/l)</small>	2015	Stettener Mönchberg Trollinger <i>trocken</i>	5.90	2014	Stettener Lindhändler Spätburgunder <i>trocken</i>	7.80 <small>(10,40 €/l)</small>
2014	ELIXIR Kerner & Scheurebe <i>feinherb</i>	8.20 <small>(10,93 €/l)</small>	2013	Kerfröpfle Heroldrebe <i>trocken</i>	5.90	0.75 L	TERROIR - WEINE	
2015	GRAUBURGUNDER <i>trocken</i>	8.30 <small>(11,06 €/l)</small>	0.75 L	SOMMERWEINE		2015	DONAR Rotweincuvée	7.10 <small>(9,47 €/l)</small>
2016	WEISSBURGUNDER <i>trocken</i>	8.40 <small>(11,20 €/l)</small>	2015	Sommerhauch Weißwein	5.90 <small>(7,86 €/l)</small>	2015	CABERTIN & REGENT	7.60 <small>(10,13 €/l)</small>
2015	JUSTINUS K. Weißwein <i>trocken</i>	8.50 <small>(11,33 €/l)</small>	2015	Sommerhauch Roséwein	5.90 <small>(7,86 €/l)</small>	2016	MUSKATTROLLINGER	7.80 <small>(10,40 €/l)</small>
2014	SLOW Riesling <i>trocken</i>	8.50 <small>(11,33 €/l)</small>	2015	Cabernet Franc Rosé trocken	6.00 <small>(8,00 €/l)</small>	2013	ZWEIGELT <i>trocken</i>	7.80 <small>(10,40 €/l)</small>
2016	VISAVIS Sauvignon Blanc <i>trocken</i>	9.20 <small>(12,67 €/l)</small>	2016	Blanc de Noir	6.00 <small>(8,00 €/l)</small>	2014	SPÄTBURGUNDER <i>trocken</i>	8.50 <small>(11,33 €/l)</small>
0.75 L	PREMIUM - WEINE		2015	ARCTIC Rosé	6.50 <small>(8,66 €/l)</small>	2014	CABERNET SAUVIGNON CABERNET FRANC <i>trocken</i>	10.80 <small>(14,40 €/l)</small>
2016	Riesling „alte Reben“ Stettener Pulvermächer trocken	11.00 <small>(14,66 €/l)</small>	0.75 L	PERLWEINE		2014	MERLOT <i>trocken</i>	12.50 <small>(16,66 €/l)</small>
2015	Weißburgunder Auslese <i>edelsüß</i>	15.00 <small>(20,00 €/l)</small>	0.75 L	SECCO Blanc de Blanc	7.10	2014	SYRAH <i>trocken</i>	18.00 <small>(24,00 €/l)</small>
			0.75 L	TROLLISECCO Blanc de Noir	7.10	0.75 L	PREMIUM - WEINE	
			0.75 L	ROTER SECCO Noir de Noir	7.10 <small>(9,46 €/l)</small>	2013	PINOT NOIR <i>trocken BARRIQUE</i>	20.00 <small>(26,66 €/l)</small>
			SEKT	Méthode champenoise		2015	LEMBERGER <i>trocken BARRIQUE</i>	25.00 <small>(33,33 €/l)</small>
			0.75 L	RIESLING SEKT BRUT	12.50	2012	CUVÉE B <i>trocken BARRIQUE</i>	28.00 <small>(37,33 €/l)</small>
			0.75 L	TROLLINGER ROSÉ SEKT BRUT	12.50 <small>(16,66 €/l)</small>			

WEINBESTELLUNGEN GERNE AN: TEL. 07151 42828 - FAX: 07151-45497 - INFO@WEINKORB.DE ODER IM SHOP UNTER WWW.WEINKORB.DE